
Περιεχόμενο 
(Θεωρία) Ομάδα θεωρίας Α Ομάδα θεωρίας Β Εργαστήριο Η/Υ

Ομάδα (λήγοντας 
ΑΜ 14502023)

Αμφ. Φυσιολογίας ΝΑΒΟ
επίθετο  Α-Κ επίθετο Λ-Ω

Monday 09/10/2023
Tuesday 10/10/2023
Wednesday 11/10/2023 Περιγραφική (1)
Thursday 12/10/2023
Friday 13/10/2023
Saturday 14/10/2023
Sunday 15/10/2023
Monday 16/10/2023 (Δημοτικές 
Tuesday 17/10/2023
Wednesday 18/10/2023 Περιγραφική (2) Ν. Πανταζής Ε. Σαμόλη
Thursday 19/10/2023 1η άσκηση 1-50
Friday 20/10/2023 1η άσκηση 51-100
Saturday 21/10/2023
Sunday 22/10/2023

Monday 23/10/2023
Ανάλυση 

ποσοτικών (1) Ε Σαμολη Φ. Ορφανός
Tuesday 24/10/2023 1η άσκηση 101-150

Wednesday 25/10/2023
Ανάλυση 

ποσοτικών (2) Ε. Σαμόλη Φ. Ορφανός
Thursday 26/10/2023 1η άσκηση 151-200
Friday 27/10/2023
Saturday 28/10/2023
Sunday 29/10/2023

Monday 30/10/2023
Ανάλυση 

ποσοτικών (3) Ε. Σαμόλη Β. Σύψα
Tuesday 31/10/2023 2η άσκηση 1-50

 Διδάσκοντες (θεωρία, Δευτέρα-Τετάρτη 10-12)

Γ. Τουλούμη

Εργαστήριο Η/Υ (11:00-13:00)                                          
Κτίριο 14, 1ος όροφος



Περιεχόμενο 
(Θεωρία) Ομάδα θεωρίας Α Ομάδα θεωρίας Β Εργαστήριο Η/Υ

Ομάδα (λήγοντας 
ΑΜ 14502023)

Wednesday 01/11/2023 Επαναληπτικό Ν. Πανταζής Φ. Ορφανός
Thursday 02/11/2023
Friday 03/11/2023
Saturday 04/11/2023
Sunday 05/11/2023

Monday 06/11/2023
Ανάλυση 

ποιοτικών (1) Ν. Πανταζής Φ. Ορφανός
Tuesday 07/11/2023 2η άσκηση 101-150

Wednesday 08/11/2023
Ανάλυση 

ποιοτικών (2) Ν. Πανταζής Φ. Ορφανός
Thursday 09/11/2023 2η άσκηση 151-200
Friday 10/11/2023 2η άσκηση 51-100
Saturday 11/11/2023
Sunday 12/11/2023

Monday 13/11/2023
Ανάλυση 

ποιοτικών (3) Ν. Πανταζής Φ. Ορφανός
Tuesday 14/11/2023

Wednesday 15/11/2023
Ανάλυση 

ποιοτικών (4) Ν. Πανταζής Φ. Ορφανός
Thursday 16/11/2023
Friday 17/11/2023 ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ
Saturday 18/11/2023
Sunday 19/11/2023
Monday 20/11/2023 Επαναληπτικό Ν. Πανταζής Φ. Ορφανός
Tuesday 21/11/2023 3η άσκηση 51-100
Wednesday 22/11/2023 Συσχέτιση Γ. Τουλούμη Β. Σύψα
Thursday 23/11/2023 3η άσκηση 101-150
Friday 24/11/2023 3η άσκηση 151-210
Saturday 25/11/2023
Sunday 26/11/2023



Περιεχόμενο 
(Θεωρία) Ομάδα θεωρίας Α Ομάδα θεωρίας Β Εργαστήριο Η/Υ

Ομάδα (λήγοντας 
ΑΜ 14502023)

Monday 27/11/2023
Απλή Γραμμική 

Εξάρτηση Γ. Τουλούμη Β. Σύψα
Tuesday 28/11/2023 3η άσκηση 1-50

Wednesday 29/11/2023
Πολλαπλή 
Γραμμική Γ. Τουλούμη Β. Σύψα

Thursday 30/11/2023 4η άσκηση 51-100
Friday 01/12/2023 4η άσκηση 101-150 & 246-250
Saturday 02/12/2023
Sunday 03/12/2023

Monday 04/12/2023
Λογαριθμιστική 

εξάρτηση Γ. Τουλούμη Β. Σύψα
Tuesday 05/12/2023 4η άσκηση 151-200

Wednesday 06/12/2023

Παραδείγματα 
πολλαπλή 

γραμμική/λογαρι
θμιστική Γ. Τουλούμη Β. Σύψα

Thursday 07/12/2023 4η άσκηση 1-50
Friday 08/12/2023 1η άσκηση 201-250
Saturday 09/12/2023
Sunday 10/12/2023
Monday 11/12/2023 Μη παραμετρικά Γ. Τουλούμη Β. Σύψα
Tuesday 12/12/2023 5η άσκηση 151-200
Wednesday 13/12/2023 Πιθανότητες Γ. Τουλούμη Β. Σύψα
Thursday 14/12/2023 5η άσκηση 101-150
Friday 15/12/2023 5η άσκηση 1-50
Saturday 16/12/2023
Sunday 17/12/2023

Monday 18/12/2023

Αξιολόγηση 
εργαστηριακών 

ευρημάτων Γ. Τουλούμη Β. Σύψα



Περιεχόμενο 
(Θεωρία) Ομάδα θεωρίας Α Ομάδα θεωρίας Β Εργαστήριο Η/Υ

Ομάδα (λήγοντας 
ΑΜ 14502023)

Tuesday 19/12/2023 5η άσκηση 51-100
Wednesday 20/12/2023 Θ. Bayes Γ. Τουλούμη Β. Σύψα
Thursday 21/12/2023 2η άσκηση 201-250
Friday 22/12/2023

Saturday 23/12/2023
ΔΙΑΚΟΠΕΣ 

ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ

Sunday 24/12/2023
ΔΙΑΚΟΠΕΣ 

ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ

Monday 25/12/2023
ΔΙΑΚΟΠΕΣ 

ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ

Tuesday 26/12/2023
ΔΙΑΚΟΠΕΣ 

ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ

Wednesday 27/12/2023
ΔΙΑΚΟΠΕΣ 

ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ

Thursday 28/12/2023
ΔΙΑΚΟΠΕΣ 

ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ

Friday 29/12/2023
ΔΙΑΚΟΠΕΣ 

ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ

Saturday 30/12/2023
ΔΙΑΚΟΠΕΣ 

ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ

Sunday 31/12/2023
ΔΙΑΚΟΠΕΣ 

ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ

Monday 01/01/2024
ΔΙΑΚΟΠΕΣ 

ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ

Tuesday 02/01/2024
ΔΙΑΚΟΠΕΣ 

ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ

Wednesday 03/01/2024
ΔΙΑΚΟΠΕΣ 

ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ

Thursday 04/01/2024
ΔΙΑΚΟΠΕΣ 

ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ



Περιεχόμενο 
(Θεωρία) Ομάδα θεωρίας Α Ομάδα θεωρίας Β Εργαστήριο Η/Υ

Ομάδα (λήγοντας 
ΑΜ 14502023)

Friday 05/01/2024
ΔΙΑΚΟΠΕΣ 

ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ

Saturday 06/01/2024
ΔΙΑΚΟΠΕΣ 

ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ

Sunday 07/01/2024
ΔΙΑΚΟΠΕΣ 

ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ

Monday 08/01/2024
Εφαρμογές 

παραδείγματα Γ. Τουλούμη Β. Σύψα
Tuesday 09/01/2024 3η άσκηση 211-250

Wednesday 10/01/2024
Επαναληπτικό- 

Aπορίες Γ. Τουλούμη Β. Σύψα
Thursday 11/01/2024 4η άσκηση 201-250
Friday 12/01/2024
Saturday 13/01/2024
Sunday 14/01/2024
Monday 15/01/2024
Tuesday 16/01/2024 5η άσκηση 210-250


